TiTULO

NOMBRE CORTO

Listado de licencias LTAIP33FV

Identificador

Ejercicio | de licencias

Clasificacion

Nombre del contribuyente

Tabla Campos

Vigencia

Beneficiarios

Tabla_299389

DESCRIPCION

Listado de licencias

Fecha de Actualizaciéon

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

001/2022
002/2022
003/2022
004/2022
005/2022
006/2022
007/2022
008/2022
009/2022
010/2022

011/2022
001/2022
002/2022
003/2022
004/2022
005/2022
006/2022
007/2022
008/2022
009/2022
010/2022
011/2022

LICENCIA DE CONSTRUCCION

LICENCIA DE CONSTRUCCION

LICENCIA DE CONSTRUCCION

LICENCIA DE CONSTRUCCION

LICENCIA DE CONSTRUCCION

LICENCIA DE CONSTRUCCION

LICENCIA DE CONSTRUCCION

LICENCIA DE CONSTRUCCION

LICENCIA DE CONSTRUCCION

LICENCIA DE CONSTRUCCION

LICENCIA DE CONSTRUCCION
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS

9 meses 2022

9 meses 2022

6 meses 2022

6 meses 2022

9 meses 2022

6 meses 2022

9 meses 2022

12 meses 2022

9 meses 2022

22 meses 2022

9 meses 2022
INDEFINIDO 2022
INDEFINIDO 2022
INDEFINIDO 2022
INDEFINIDO 2022
INDEFINIDO 2022
INDEFINIDO 2022
INDEFINIDO 2022
INDEFINIDO 2022
INDEFINIDO 2022
INDEFINIDO 2022
INDEFINIDO 2022

1009350

1009351

1009352

1009353

1009354

1009355

1009356

1009357

1009358

1009359

1009360
1009361
1009362
1009363
1009364
1009365
1009366
1009367
1009368
1009369
1009370
1009371

29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022

29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022



2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

012/2022
013/2022
014/2022
015/2022
016/2022
017/2022
018/2022
019/2022
020/2022
021/2022
022/2022
023/2022
024/2022
025/2022
026/2022
027/2022
028/2022
029/2022
030/2022
031/2022
032/2022
033/2022
034/2022
035/2022
036/2022
037/2022
038/2022
039/2022
040/2022
041/2022
042/2022
043/2022
044/2022
045/2022

NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL

BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

1009372
1009373
1009374
1009375
1009376
1009377
1009378
1009379
1009380
1009381
1009382
1009383
1009384
1009385
1009386
1009387
1009388
1009389
1009390
1009391
1009392
1009393
1009394
1009395
1009396
1009397
1009398
1009399
1009400
1009401
1009402
1009403
1009404
1009405

29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022



2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

046/2022
047/2022
048/2022
049/2022
050/2022
051/2022
052/2022
053/2022
054/2022
055/2022
056/2022
057/2022
058/2022
059/2022
060/2022
061/2022
062/2022
063/2022
064/2022
065/2022
001/2022
002/2022
003/2022
004/2022
005/2022
006/2022
007/2022
008/2022
009/2022
010/2022
011/2022
012/2022
001/2022
002/2022

NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
NUMERO OFICIAL
BARDEO
BARDEO
BARDEO
BARDEO
BARDEO
BARDEO
BARDEO
BARDEO
BARDEO
BARDEO
BARDEO
BARDEO

CAMBIO DE TECHUMBRE
CAMBIO DE TECHUMBRE

BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS

INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

6 meses

6 meses

6 meses

6 meses

9 meses

9 meses

9 meses

9 meses

9 meses

6 meses

6 meses

6 meses

9 meses

6 meses

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

1009406
1009407
1009408
1009409
1009410
1009411
1009412
1009413
1009414
1009415
1009416
1009417
1009418
1009419
1009420
1009421
1009422
1009423
1009424
1009425
1009426
1009427
1009428
1009429
1009430
1009431
1009432
1009433
1009434
1009435
1009436
1009437
1009438
1009439

29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022



2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

003/2022
004/2022
005/2022
006/2022
007/2022
008/2022
009/2022
010/2022
011/2022
001/2022
002/2022
003/2022
004/2022

001/2022
002/2022
003/2022
004/2022
005/2022
006/2022
007/2022
008/2022
009-2022
010/2022
011/2022

012/2022

CAMBIO DE TECHUMBRE
CAMBIO DE TECHUMBRE
CAMBIO DE TECHUMBRE
CAMBIO DE TECHUMBRE
CAMBIO DE TECHUMBRE
CAMBIO DE TECHUMBRE
CAMBIO DE TECHUMBRE
CAMBIO DE TECHUMBRE
CAMBIO DE TECHUMBRE
ALINEAMIENTO
ALINEAMIENTO
ALINEAMIENTO
ALINEAMIENTO
DICTAMEN DE VOCACION DE SUELO
(SUBDIVISION)
DICTAMEN DE VOCACION DE SUELO
(SUBDIVISION)
DICTAMEN DE VOCACION DE SUELO
(SUBDIVISION)
DICTAMEN DE VOCACION DE SUELO
(SUBDIVISION)
DICTAMEN DE VOCACION DE SUELO
(SUBDIVISION)
DICTAMEN DE VOCACION DE SUELO
(SUBDIVISION)
DICTAMEN DE VOCACION DE SUELO
(SUBDIVISION)
DICTAMEN DE VOCACION DE SUELO
(SUBDIVISION)
DICTAMEN DE VOCACION DE SUELO
(SUBDIVISION)
DICTAMEN DE VOCACION DE SUELO
(SUBDIVISION)
DICTAMEN DE VOCACION DE SUELO
(SUBDIVISION)
DICTAMEN DE VOCACION DE SUELO
(SUBDIVISION)

BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS
BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

BASE DE DATOS

9 meses
6 meses
9 meses
9 meses
9 meses
9 meses
6 meses
9 meses
9 meses
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO
INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

INDEFINIDO

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

1009440
1009441
1009442
1009443
1009444
1009445
1009446
1009447
1009448
1009449
1009450
1009451
1009452

1009453

1009454

1009455

1009456

1009457

1009458

1009459

1009460

1009461

1009462

1009463

1009464

29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022

29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022
29/09/2022

29/09/2022



Nota



